[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БОЛЬШЕВРУДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТУТОВ
БОЛЬШЕВРУДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РЕШЕНИЕ
( пятьдесят третье заседание первого созыва)

От 25 июля 2024 года                                                                              № 347

О внесении изменений в Программу приватизации муниципального имущества Большеврудского сельского поселения на 2024 год

Совет депутатов Большеврудского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Внести изменений в Программу приватизации муниципального имущества Большеврудского сельского поселения на 2024 год (Приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании совета депутатов и администрации МО Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области «Большеврудский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Большеврудского сельского поселения.
3.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Заместитель председателя
совета депутатов муниципального образования
Большеврудское сельское поселение Волосовского
муниципального района Ленинградской области                            Лукина Н.В.

[bookmark: _GoBack]

Приложение
Утверждено
решением Совета депутатов
Большеврудского сельского поселения
№ 347

ПРОГРАММА ПРИВАТИЗАЦИИ
муниципального имущества муниципального образования
Волосовский муниципальный район Ленинградской области на 2024 год

	№
п/п

	Перечень предприятий
и муниципального
имущества, подлежащих
приватизации
	Характеристика предприятий
и имущества
	Сроки приватизации
	Стоимость
(в руб.)
	Способ приватизации

	1
	Нежилое здание с земельным участком по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, д. Смердовицы
	- нежилое здание площадью 478,7 кв.м., с кадастровым номером 47:22:0334002:295
- земельный участок
	III -IV Iквартал
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Торги

	2
	Нежилое здание с земельным участком по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, д. Смердовицы
	- нежилое здание площадью 81,2 кв.м., с кадастровым номером 47:22:0333004:326
- земельный участок
	III -IV квартал
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Торги

	3
	Нежилое здание с земельным участком по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, д. Хотыницы
	- нежилое здание площадью 64 кв.м., с кадастровым номером 47:22:0205001:67
- земельный участок
	III квартал
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Торги

	4
	Здание семенохранилища с земельным участком по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, п. Хотыницы
	- нежилое здание площадью 158,8кв.м., с кадастровым номером 47:22:0205001:64
- земельный участок
	III -IV квартал
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Торги

	5
	Нежилое здание с земельным участком по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, д. Морозово
	- нежилое здание площадью 57,6 кв.м., с кадастровым номером 47:22:0231001:40
- земельный участок
	III –IV  квартал
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Торги

	6
	Здание нежилое здание с земельным участком по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, д. Молосковицы
	- нежилое здание площадью 65,4 кв.м., с кадастровым номером 47:22:0209001:106
- земельный участок
	III –IV  квартал
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Торги

	7
	2 нежилых здания для хранения кормов с земельным участком по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, п. Беседа
	- здание склада хранения кормов с кадастровым номером 47:22:0215001:118;
- здание склада хранения кормов с кадастровым номером 47:22:0215001:61, расположенные на земельном участке 47:22:0000000:18981 площадью 16893 кв.м.
	III -IV квартал
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Торги

	8
	2 нежилых здания для хранения кормов с земельным участком по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, п. Беседа
	- здание склада хранения кормов с кадастровым номером 47:22:0215001:148;
- здание склада хранения кормов с кадастровым номером 47:22:0215001:55, расположенные на земельном участке с кадастровым номером 47:22:0000000:18928 кв.м.
	III -IV квартал
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Торги

	9
	Сооружение оборудование к водозабору с земельным участком по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, д. Ущевицы
	- сооружение водозаборное, площадью 220,9 кв.м., кадастровый номер47:22:0203002:282 с земельным участком площадью 8238 кв.м.
	III -IV квартал
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Торги

image1.jpeg